
PRODUKTSPECIFIKATION ALLEMANSEL

Exempel 1: Kund som avtalar om Allemansel den 12 okt år 1
Kundens behov finns med som underlag för den prissäkring som utförs under 1:a halvåret år 2. Prissäkrad leverans påbörjas fr o m 1 
juli år 2. Leverans från avtalstecknande till påbörjad prissäkrad leverans (12/10(år 1)-30/6(år 2)), faktureras till rörligt månadspris.

Exempel 2: Kund som säger upp sitt avtal den 12 okt år 1
Prissäkring påbörjad och pågår för 1:a halvåret år 2. Detta gör att avtal löper t o m 30 juni år 2.

Allemansel innebär för kunden, leverans av el till ett halvårsvis fast pris. Prissäkringar sker vid flera tillfällen och utgör 
grunden till ett fast pris som följer marknadens prisutveckling men samtidigt inte är beroende av prisnivån vid ett  
specifikt säkringstillfälle.

*Säkringsperiod: ett år består av två säkringsperioder, jan-jun och jul-dec. Under en period säkras volymer, vid flera tillfällen, 
på Nasdaq (marknadsplats för el) till ett fast elpris för kommande *leveransperiod. 

*Leveransperiod: ett år består av två leveransperioder, jan-jun och jul-dec. En leveransperiod är då el levereras till elanvändaren 
och elanvändaren debiteras ett fast elpris som gäller för hela perioden.

Avtalets fasta pris: Det fasta priset som debiteras kunden under pågående *leveransperiod, är ett sammanställt medelpris som 
grundar sig på de fasta priserna från *säkringsperioden. Priset fastställs och meddelas senast 1 månad före nästkommande  
*leveransperiods start.

Avtalet Allemansel: kan tecknas under hela året med prissäkrad leveransstart efter en inledande säkringsperiod. Leverans före 
första *leveransperiod faktureras till rörligt månadspris. Tecknat avtal gäller tillsvidare, med möjlighet till uppsägning inför  
nästkommande *leveransperiod. Kunden förbinder sig att delta i JEABs planlagda prissäkringar. Vid start av en*leveransperiod 
påbörjas samtidigt en *säkringsperiod för nästkommande *leveransperiod. Som underlag för prissäkringen gäller senast kända 
årsförbrukning för elanvändarens anläggning. Till avtalets fasta pris tillkommer fast avgift och moms. Avtalet omfattas av pågående 
*leveransperiod samt påbörjad *säkringsperiod. 

Uppsägning: Avtalet kan ömsesidigt sägas upp senast 14 dagar innan den pågående *leveransperiodens slut. Vid uppsägning  
upphör avtalet efter att elanvändaren fullföljt nästkommande *leveransperiod som har prissäkrats för dennes anläggning. När  
avtalstiden upphör övergår den fortsatta elleveransens prissättning enligt JEABs särskilda villkor för Rörligt elpris.
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